
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 26/08/2017 sur GUERET

Point extrême : 508 kmsPoint avant : 504 kms16 pigeons lâchés à 08:05

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 555

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
LUMBRES

16

Sociétés
4 16

Réclamations admises jusqu'au : 09/09/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GOURDIN Stéphane
GOURDIN Stéphane
BACQUET Maxime
HAVART Fabrice

Insc/Eng
ALQUINES

LUMBRES
LUMBRES

Distance
35591
21568

244147
397543

Constaté
F
F
F
F

Ecart
2015
2016
2016
2014

Pén.
3
2
4
4

Classé
/
/
/
/

Place

3
3
4
4

Amateurs / Colombier
506849

2
505995
507495

Ch Fce
15:09:39
15:40:36
16:39:09
16:42:40

1
-1

1193,569
1112,487
984,107
980,382

1
2
3
4

100,00
75,00
50,00
25,00
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